
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO SUDERINIMO 
 

2008 m. birželio 26 d. Nr. T-221 

Pakruojis 

 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. lapkričio 15 d. 

įsakymu Nr. V-918 „Dėl savivaldybės visuomenės sveikatos biure privalomų pareigybių sąrašo ir 

joms keliamų kvalifikacinių reikalavimų patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro nuostatų 22.3 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Suderinti Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų pareigybių 

ir etatų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 7 d. 

sprendimą Nr. T-41 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų 

pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo“. 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

     PATVIRTINTA 

     Pakruojo rajono savivaldybės  

     tarybos 2008 m. birželio 26 d.  

     sprendimu Nr. T-221 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 
DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠAS 

 
 

Eil. nr. Pareigų pavadinimas Etatų skaičius 
1. Direktorius 1 

2. Vyriausiasis finansininkas 0,5 

3. Visuomenės sveikatos stebėsenos specialistas 1 

4. Visuomenės sveikatos stiprinimo specialistas 1 

5. Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros specialistas 1 

6. Mokyklų visuomenės sveikatos specialistai  4,75 

7. Valytojas 0,25 

Iš viso: 9,5 
 

 

 

 

____________________________ 
 

 

 

 


